

Wałbrzych, dnia 21.09.2023 r.

W związku z zapytaniem, jakie wpłynęło od Wykonawcy, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień wiążących dla prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia.

Pytanie nr 1: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przekazanie dokumentów potwierdzających aktualny skład zarządu wspólnika, czyli WAŁBRZYSKIEGO ZWIĄZKU WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI.

Odpowiedź nr 1: Wałbrzyski Związek Wodociągów i Kanalizacji nie jest stroną postępowania przetargowego. Niemniej jednak, jeżeli prośba o przedstawienie wskazanych dokumentów jest dla oferenta ważna przy sporządzaniu oferty, Zamawiający informuje, że stosowne uchwały dostępne są w Biuletynie Informacji Publicznej Wałbrzyskiego Związku Wodociągów i Kanalizacji, w części zatytułowanej "Uchwały zgromadzenia WZWIK" <http://wzwik.walbrzych.sisco.info/?id=1296>. Są to:

- uchwała nr 3/III/2011 w sprawie wyboru Przewodniczącego Zarządu Wałbrzyskiego Związku Wodociągów i Kanalizacji.

- uchwała nr 1/IV/2019 w sprawie wyboru członków Zarządu Wałbrzyskiego Związku Wodociągów i Kanalizacji.

Pytanie nr 2: Prosimy również o informację dlaczego do CRBR nie został zgłoszony Zarząd wspólnika, oraz dlaczego został zgłoszony wyłącznie Pan Marek Mielniczuk, a nie cały skład Zarządu spółki, skoro reprezentacja według KRS jest łączna?

Odpowiedź nr 2: Zamawiający informuje, że pierwotnie do CRBR został zgłoszony Przewodniczący Zarządu wspólnika (Wałbrzyskiego Związku Wodociągów i Kanalizacji) w osobie Marka Mielniczuka, który równocześnie pełni funkcję Prezesa Zarządu Wałbrzyskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. Zamawiający dokonał ponownej analizy przesłanek zawartych w definicji beneficjenta rzeczywistego i ustalił, że osobami fizycznymi sprawującymi bezpośrednio lub pośrednio kontrolę nad spółką poprzez posiadane uprawnienia, które wynikają z okoliczności prawnych lub faktycznych, umożliwiające wywieranie decydującego wpływu na czynności lub działania podejmowane przez spółkę, są Marek Mielniczuk działający jak Prezes Zarządu spółki oraz Tomasz Senyk działający jako Wiceprezes Zarządu Spółki, zajmujący wyższe stanowiska kierownicze w spółce. Natomiast Zarząd Wałbrzyskiego Związku Wodociągów i Kanalizacji nie uczestniczy w zarządzaniu spółką, nie ma uprawnień zarządczych wobec spółki i nie może wydawać zarządowi spółki wiążących poleceń dotyczących prowadzenia spraw spółki. W związku z tym zaktualizowany został wpis w CRBR.